

Kaynak Robotu görevde

Kerem Karamanlioğlu - Ödemiş Mesleki Eğitim merkezinde kaynak robotu bölümü yapılan törenle açıldı.

Kaynak robotu bölümünün yanı sıra ayrıca yıllar önce elim bir trafik kazası sonucu yaşamını yitiren eğitim şehitleri mesleki eğitim in öğretmenleri Kadir Köle ve Erol Güçlü ve 7 öğrenci için anma töreni de gerçekleşti. Kaynak robot bölümünün açılışında konuşma yapan okul müdürü Zafer Yener şunları ifade etti:

"25 Eylül 2014 tarihinde göreve başladığımda Meslek Eğitim Merkezleri içinde İZKA Projesi kabul edilen tek merkezin burası olduğu, Projenin mimarı Erdal bey tarafından bana söyledi heyecanlandım. Ancak eş finansman olarak 37 bin TL yatması gerektiğini öğrendim. Bu para temin edilemediği için projeden vazgeçildiğini söyleyince, çok üzüldüm. Bu fırsat kaçırmalıydı proje Ödemiş sanayisine yön verecek nitelikteydi. Finansman için hemen çalışmalara başladık. İlçe Milli Eğitim müdürü, müdür yardımcıları, bazı okul müdürleri ile konuyu paylaştım. Onların da maddi ve



Ödemiş Mesleki Eğitim Merkezi

manevi destekleri ile işe başladım. Ancak yeterli değildi. Bu amaçla, Ticaret Borsasına, odalara, kişilere, kurum, kuruluşlara, idareci arkadaşlarımla beraber konuyu anlattık.

"370 BİN TL'LİK PROJE"

Sonunda başarmıştık. 370 bin TL'lik hibeyi almaya hak kazanmıştık. Merkezimiz proje kapsamında 22 adet diz üstü bilgisayar, 5 tane gaz altı kaynak makinesi ve Kaynak robotuna kavuştu. Kurslarımıza herkes katılabilir. Merkezimize kazandırdığımız bu makineler çalıştıkça bizim yorgunluğumuz çıkacaktır. Bize maddi manevi destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum. Kurumuzda görevli iken öğrencileri eğitim gezisine

götüren ve dönüş yolunda şehit olan iki öğretmenimiz Kadir Köle, Erol Güçlü ve 7 öğrencimiz, ayrıca merkezimizde görev yaparken hakkın rahmetine kavuşan öğretmenlerimiz için geleneksel hale gelen keşkek hayrımızı da bu günde icra ettik."dedi.

"GELİŞEN TEKNOLOJİNİN ÜRÜNÜ"

Kaymakam Celil Ateşoğlu, "Günün modern teknoloji ortamında öğrencilerimizin böyle ileri teknoloji çalışması olan kaynak robotu ile çalışarak mesleki eğitimleri daha ileri noktaya götürecektir. Ayrıca son yıllarda ise mesleki eğitim merkezlerinde çeşitli iş kollarının branşlarında eğitimlerinin verilmesi ve çeşitli

meslek dallarında ise çırak ve kalfaların da burada eğitimlerini bilinçli bir şekilde alması önemlidir. Burada biraz sonra açılışını yapacağımız kaynak robotu bölümü ise modern teknolojinin geliştirdiği bir tekniktir. Yeni faaliyete giren bölümün okulumuza hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum." dedi.

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından açılışa katılan Ödemiş Kaymakamı Celil Ateşoğlu, Belediye Başkanı Mahmut Badem, Ödemiş Ticaret Borsası başkanı Latif Aka ve diğer kamu ve kuruluş temsilcilerine yeni faaliyete giren kaynak robotu bölümünün tanıtımı yapıldı.